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제공일	:	3월	26일	00:00
구분 확진환자 사망자 검사	중 결과	음성
전국 9,241 131 14,369 341,332

구분 확진환자 접촉자 검사	중 결과	음성입원 일반
인천 44 254 25 547 16,481

확진환자의	접촉자 검사	현황 자가격리	대상자
소계 자가격리 관리해제 소계 검사	중 결과	음성 소계 관리중 관리해제

1,152 254 898 17,053 572 16,481 2,076 446 1,596

	자가격리	대상자	:	확진환자의	접촉자	포함
	격리해제	:	모니터링	기간	14일이	만료되어	관리가	해제된	자			
확진환자	현황

환자번호 성명 성별/나이 확진일 퇴원 비고
미정 OOO 남	/	57 2020.03.25 승무원

9184 OOO 여	/	22 2020.03.25 해외입국(미국	유학생
)

9082 OOO 남	/	31 2020.03.23 해외입국(독일	유학생
)

9001 OOO 남	/	53 2020.03.23 승무원
8753 OOO 남	/	50 2020.03.20 000직원(캐나다)

8737 OOO 남	/	55 2020.03.19 서울00모터스
8724 OOO 남	/	57 2020.03.19 000직원(감비아)
8695 OOO 남	/	49 2020.03.19 000직원(필리핀)
8649 OOO 남	/	63 2020.03.19 콜센터	확진자	가족
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8640 OOO 남	/	47 2020.03.19 서울00모터스

8622 OOO 여	/	41 2020.03.19 서울00모터스	확진자	
가족

8600 OOO 남	/	42 2020.03.19 서울00모터스
8387 OOO 남	/	32 2020.03.17

8273 OOO 여	/	49 2020.03.16 직장(구로구	콜센터)
확진자	접촉(11층)

8198 OOO 남	/	47 2020.03.15(일) 해수부	방문

8088 OOO 여	/	39 2020.03.14(토) 직장(구로구	콜센터)
확진자	접촉(11층)

7997 OOO 남	/	50 2020.03.13(금) 서울시	확진자	접촉

7928 OOO 여	/	27 2020.03.11(수) 2020.03.21	퇴원 직장(구로구	콜센터)
확진자	접촉

7927 OOO 남	/	34 2020.03.12(목) 2020.03.24퇴원 직장(구로구	콜센터)
확진자	접촉

7743 OOO 남	/	55 2020.03.10(화)
직장(구로구	콜센터)	
확진자의	접촉자(동일
식당	이용객)

7688 OOO 남	/	31 2020.03.10(화) (충남)직장동료	확진
자	접촉

7659 OOO 여	/	51 2020.03.09(월) 직장(구로구	콜센터)	
확진자	접촉

7657 OOO 여	/	44 2020.03.10(화) 직장(구로구	콜센터)	
확진자	접촉

7628 OOO 남	/	28 2020.03.09(월) 직장(구로구	콜센터)	
확진자	접촉

7627 OOO 여	/	44 2020.03.09(월) 직장(구로구	콜센터)	
확진자	접촉

7621 OOO 여	/	26 2020.03.09(월) 직장(구로구	콜센터)	
확진자	접촉

7609 OOO 여	/	43 2020.03.09(월) 직장(구로구	콜센터)	
확진자	접촉

7574 OOO 여	/	44 2020.03.09(월) 2020.03.24퇴원 직장(구로구	콜센터)	
확진자	접촉

7566 OOO 여	/	30 2020.03.09(월) 직장(구로구	콜센터)	
확진자	접촉

7550 OOO 여	/	44 2020.03.09(월) 직장(구로구	콜센터)	
확진자	접촉

7542 OOO 여	/	55 2020.03.09(월) 직장(구로구	콜센터)	
확진자	접촉

7507 OOO 여	/	61 2020.3.9(월) 직장(구로구	콜센터)	
확진자	접촉

7486 OOO 여	/	38 2020.3.9(월)
직장(구로구	콜센터)	
확진자	접촉

7471 OOO 여	/	50 2020.3.9(월) 직장(구로구	콜센터)	
확진자	접촉

7434 OOO 여	/	52 2020.3.9(월) 직장(구로구	콜센터)	
확진자	접촉

5581 OOO 남	/	8 2020.3.3.(화) 2020.03.19퇴원 확진환자	가족
5026 OOO 여	/	48 2020.3.3.(화) 2020.03.11	퇴원

4122 OOO 남	/	57 2020.3.1.(일) 2020.03.17	퇴원 서울에서	확진환자	접
촉

2641 OOO 남	/	44 2020.2.28(금)	확진 대구	방문

2592 OOO 남	/	64 2020.2.28(금)	확진2020.03.16퇴원 서울에서	확진환자	접
촉

2021 OOO 여	/	28 2020.2.28(금)	확진2020.03.25	퇴원 서울	중구,	의류회사	
근무

1129 OOO 남	/	57 2020.2.25(화)	확진2020.3.3.퇴원

환자번호 성명 성별/나이 확진일 퇴원 비고
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398 OOO 여	/	60 2020.2.22(토)	확진2020.3.9	퇴원 신천지	대구교회	방문

1 OOO 여	/	35 2020.1.20(월) 2020.2.6.퇴원 중국인,	우한시	거주,	
인천공항	환승객

환자번호 성명 성별/나이 확진일 퇴원 비고

확진환자	동선

※추가적인	역학조사	결과	등에	따라	수정	및	보완될수	있음을	알려드립니다.

전체펼쳐보기

#미정	연수구	(남57세	/	2020.03.25	/	승무원)

#9184	중구	(여22세	/	2020.03.25	/	해외입국(미국	유학생))

#9082	연수구	(남31세	/	2020.03.23	/	해외입국(독일	유학생))

#9001	부평구	(남53세	/	2020.03.23	/	승무원)

#8753	연수구	(남50세	/	2020.03.20	/	000직원(캐나다))

#8737	계양구	(남55세	/	2020.03.19	/	서울00모터스)

#8724	연수구	(남57세	/	2020.03.19	/	000직원(감비아))

#8695	연수구	(남49세	/	2020.03.19	/	000직원(필리핀))

#8649	연수구	(남63세	/	2020.03.19	/	콜센터	확진자	가족)

#8640	경기도	시흥시	(남47세	/	2020.03.19	/	서울00모터스)

#8622	동구	(여41세	/	2020.03.19	/	서울00모터스	확진자	가족)

#8600	동구	(남42세	/	2020.03.19	/	서울00모터스)

#8387	계양구	(남32세	/	2020.03.17	/	)

#8273	연수구	(여49세	/	2020.03.16	/	직장(구로구	콜센터)확진자	접촉(11층))

#8198	남동구	(남47세	/	2020.03.15(일)	/	해수부	방문)

#8088	남동구	(여39세	/	2020.03.14(토)	/	직장(구로구	콜센터)확진자	접촉(11층))

#7997	연수구	(남50세	/	2020.03.13(금)	/	서울시	확진자	접촉)

#7928	부평구	(여27세	/	2020.03.11(수)	/	직장(구로구	콜센터)확진자	접촉)

#7927	남동구	(남34세	/	2020.03.12(목)	/	직장(구로구	콜센터)확진자	접촉)

#7743	연수구	(남55세	/	2020.03.10(화)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자의	접촉자(동일식당	이용객))

#7688	미추홀구	(남31세	/	2020.03.10(화)	/	(충남)직장동료	확진자	접촉)

#7659	부평구	(여51세	/	2020.03.09(월)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자	접촉)



자료관리담당자
담당부서	사회재난과
문의처	032-440-7819~7820
최종업데이트	2020-03-05

이	페이지에서	제공하는	정보에	대하여	만족하십니까?
	매우불만족

#7657	계양구	(여44세	/	2020.03.10(화)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자	접촉)

#7628	남동구	(남28세	/	2020.03.09(월)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자	접촉)

#7627	미추홀구	(여44세	/	2020.03.09(월)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자	접촉)

#7621	부평구	(여26세	/	2020.03.09(월)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자	접촉)

#7609	미추홀구	(여43세	/	2020.03.09(월)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자	접촉)

#7574	미추홀구	(여44세	/	2020.03.09(월)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자	접촉)

#7566	미추홀구	(여30세	/	2020.03.09(월)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자	접촉)

#7550	부평구	(여44세	/	2020.03.09(월)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자	접촉)

#7542	부평구	(여55세	/	2020.03.09(월)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자	접촉)

#7507	연수구	(여61세	/	2020.3.9(월)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자	접촉)

#7486	서구	(여38세	/	2020.3.9(월)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자	접촉)

#7471	계양구	(여50세	/	2020.3.9(월)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자	접촉)

#7434	서구	(여52세	/	2020.3.9(월)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자	접촉)

#5581	미추홀구	(남8세	/	2020.3.3.(화)	/	확진환자	가족)

#5026	부평구	(여48세	/	2020.3.3.(화)	/	)

#4122	연수구	(남57세	/	2020.3.1.(일)	/	서울에서	확진환자	접촉)

#2641	연수구	(남44세	/	2020.2.28(금)	확진	/	대구	방문)

#2592	부평구	(남64세	/	2020.2.28(금)	확진	/	서울에서	확진환자	접촉)

#2021	서구	(여28세	/	2020.2.28(금)	확진	/	서울	중구,	의류회사	근무	)

#1129	미추홀구	(남57세	/	2020.2.25(화)	확진	/	)

#398	부평구	(여60세	/	2020.2.22(토)	확진	/	신천지	대구교회	방문)

#1	(여35세	/	2020.1.20(월)	/	중국인,	우한시	거주,	인천공항	환승객)
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